



Diva Holding ApS

**Holbergsgade 11
1057 København K**

CVR-nr 32 56 60 22

**ÅRSRAPPORT
2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets generalforsamling
den / 2016

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet

Diva Holding ApS
Holbergsgade 11
1057 København K

E-mail: kontakt@naesbyholmslot.dk

CVR-nr: 32 56 60 22

Stiftet: 1. november 2009

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Lund

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investerings- og finansieringsvirksomhed, herunder eje anparter og aktier, samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Det har ikke været muligt at afstemme mellemregning med TT12 ApS – men det er ledelsens vurdering, at der ikke har været bevægelser på denne post i 2015. Således er mellemregning indregnet under gældsposter med tkr. 104 primo og ultimo i årsregnskabet for 2015.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør tkr. -154, og selskabet har tabt egenkapitalen, der udgør tkr. -268.

Udviklingen har ikke været tilfredsstillende.

Selskabet har ikke afleveret regnskab for 2014 inden for de fastsatte tidsgrænser, og har været taget under tvangsopløsning af Skifteretten i perioden d. 13. oktober 2015 – 12. januar 2016.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Selskabet blev genoptaget den 12. januar 2016, hvor der samtidig sker en kapitalforhøjelse ved udstedelse af nye anparter, der tegnes til overkurs. Kapitalforhøjelsen berigtiges ved delvis gældskonvertering og delvis kontant indbetaling. Se note 1.

Der er efter regnskabsårets afslutning herudover ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2015 kr.	2014 tkr.
2 Indtægter af kapitalandele	-105.000	0
Andre eksterne omkostninger	-10.000	-5
DRIFTSRESULTAT	-115.000	-5
3 Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-38.932	0
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-153.932	-5
ÅRETS RESULTAT	-153.932	-5
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-153.932	-5
DISPONERET I ALT	-153.932	-5



Balance 31. december
AKTIVER

Note	2015 kr.	2014 tkr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
Tilgodehavender	0	0
Likvide beholdninger	7	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	7	0
AKTIVER	7	0



Balance 31. december
PASSIVER

Note	2015 kr.	2014 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	-393.391	-239
5 EGENKAPITAL	-268.391	-114
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.685	10
Gæld til tilknyttede virksomheder	103.781	104
Anden gæld	143.932	0
Kortfristede gældsforpligtelser	268.398	114
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET)	268.398	114
PASSIVER	7	0
6 Eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



Noter

2015
kr. 2014
tkr.

1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet koncernen generelt har haft negative driftsresultater. Den fortsatte drift af selskabet kræver en væsentlig forbedring af rentabiliteten og at ejerkredsen stiller likviditet til rådighed.

Til at imødekomme dette, samt i forbindelse med genoptagelse af selskabet (under tvangsopløsning) pr. 12. januar 2016 er gennemført en kapitalforhøjelse på nom. tkr. 2.000 ved kontant indskud på kr. 275.000 og gældskonvertering på kr. 143.900.

Selskabet ledelse har iværksat strukturelle tiltag i hele koncernen, der vurderes at øge indtjeningen. Ud fra denne vurdering er årsregnskabet udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

Det har ikke været muligt at få bekræftet mellemregning med datterselskab indregnet primo og ultimo med tkr.104. Det er ledelsens vurdering, at beløbet er indregnet korrekt i årsregnskabet.

2 Indtægter af kapitalandele

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Resultatandele fra tilknyttede virksomheder efter skat	-389.369	-576
Kapitalreguleringer tilknyttede virksomheder	284.369	576
	<u>-105.000</u>	<u>0</u>
Indtægter af kapitalandele i alt	<u>-105.000</u>	<u>0</u>

3 Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder

Nedskrivning mellemregning tilknyttede virksomheder	38.932	0
	<u>38.932</u>	<u>0</u>



Noter

	2015 kr.	2014 tkr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	102.001	102
Årets tilgang	105.000	0
Kostpris 31. december 2015	207.001	102
Op- og nedskrivninger 1. januar 2015	-102.001	-102
Årets resultatandele	-389.369	-576
Kapitalregulering i perioden	284.369	576
Op- og nedskrivninger 31. december 2015	-207.001	-102
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Resultat	Regnskabsmæssig værdi
TT 12 ApS	København	100%	-	-
Nomada Group ApS	København	100%	-24.809	-44.573
TWC Denmark ApS	København	100%	-69.289	-16.789
The mansion ApS	Næstved	100%	-295.271	-242.771

Tilknyttede virksomheder er oplyst på baggrund af ureviderede årsrapporter.

Der er ikke aflagt regnskab for 2015 for TT 12 ApS. Egenkapitalen pr. 31. december 2014 udgjorde - 1.140.410. Selskabet er pr. 31. december 2015 indregnet til kr. 0.



Noter

	1/1 2015	Forslag til resultatdisponering	31/12 2015
5 Egenkapital			
Anpartskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-239.459	-153.932	-393.391
	<u>-114.459</u>	<u>-153.932</u>	<u>-268.391</u>

Anpartskapitalen er fordelt således:

125 anparter á nom kr. 1.000			125.000
			<u>125.000</u>

6 Eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Lund

direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-243742957743

IP: 2.108.184.117

15-06-2016 kl. 14:07:19 UTC

NEM ID 

Lars Hansen Larsø

statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejtgaard & Vetlov

Serienummer: CVR:12868693-RID:1237364972135

IP: 194.255.7.176

15-06-2016 kl. 19:38:15 UTC

NEM ID 

Morten Lund

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-243742957743

IP: 2.108.184.117

16-06-2016 kl. 07:19:10 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 007F0-ZAJ8E-EXCG3-UXBFF-0756H-UUH0V

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>